[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024  года                          № 295-п1

рп. Усвяты

Об   утверждении   Плана    проведения   плановых
проверок соблюдение трудового  законодательства
муниципальными учреждениями и  предприятиями

Усвятского муниципального округа на 2025год

      В соответствии с Законом Псковской области от 11 апреля 2018 года № 1849-03 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного Решением Собрания депутатов Усвятского района от 15. 08. 07 № 34:

          1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства муниципальными учреждениями и предприятиями Усвятского муниципального округа на 2025 год.

        2. Информацию о проведенных проверках и выявленных нарушениях трудового законодательства разместить на официальном сайте Усвятского района
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Усвятского
муниципального округа                                                                     Д. А. Петров

Приложение
П Л А Н

проведения плановых проверок соблюдение трудового законодательства муниципальными учреждениями и предприятиями

 Усвятского муниципального округа на 2025 год

	№№ п\п
	Наименование, место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	дата начала и сроки проведения плановой проверки
	форма  плановой проверки (выездная или докумен-тарная)
	наименование уполномоченного органа
	иные необходимые сведения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение    дополнительного образования «Усвятская ДМШ» 182570, Псковская обл., рп Усвяты, уд. Б. Набережная, д. 1
	Соблюдение трудового законода-тельства
	08.07.2025г по
12.07.2025 г.
	выездная  докумен-тарная
	Управление по экономике и имущественным отношениям Администрации района

И.о.начальника управления по экономике и

имущественным отношениям                                                  Т.Л.Казакевич